
 
 

Jegyzőkönyv 

 

Készült:  2023. november 8-án 9.00 órától az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének üléséről 

 

Helyszín: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos helyisége 

 3600 Ózd, Új telep 1.  

 

Jelen vannak:  

 

Váradi József    elnök  

Berki Lajos   elnökhelyettes 

Czakó András   képviselő 

Harkály Vilmos   képviselő  

Mikó László    képviselő  

Dr. Sztronga Eszter  aljegyző 

Vargáné Kovács Krisztina     PH. Pénzügyi Osztály csoportvezető  

Pénzesné Barta Krisztina  Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatója  

Tankó Tamásné   jegyzőkönyvvezető  

 

Váradi József az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket. 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen van 5 képviselő. A jegyzőkönyv hitelesítésére 

Berki Lajos képviselőt, a jegyzőkönyv vezetésére Tankó Tamásnét javasolta. Kérte a testületet 

szavazzon erről.  

 

A Képviselő-testület Berki Lajos képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére, Tankó Tamásnét a 

jegyzőkönyv vezetésére 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatójának megbízásával 

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

  

2.) Beszámoló 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

szerződés megkötéséről  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

3.) Egyebek  

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök a napirendi javaslat ismertetését követően kérte szavazzanak a napirendről. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 

napirendet az alábbiak szerint:  

 

Napirend: 

 

1.) Javaslat az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatójának megbízásával 

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   



 
 

  

2.) Beszámoló 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

szerződés megkötéséről  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

3.) Egyebek  

 

1.) NAPIREND 

  

ELŐTERJESZTÉS 

 

Javaslat az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatójának 

megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola intézményvezetőjének/igazgatójának – Pénzesné 

Barta Krisztinának – a megbízatása 2024. augusztus 15-én lejár. A Kazincbarcikai Tankerületi 

Központ kezdeményezi a kinevezés meghosszabbításával kapcsolatosan a nyilvános pályázat 

nélküli eljárás lefolytatását. A pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról 

szóló 326/2013.(VIII.30.) Korm. rendelet 22. § (3) bekezdése alapján nyilvános pályázat kiírása 

nélküli magasabb vezetői megbízás akkor adható, ha azzal a nevelőtestület legalább kétharmada 

egyetért.  

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdésének c) pontja 

értelmében az állami fenntartó a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti nemzetiségi köznevelési 

intézmény igazgatójának megbízásával összefüggő döntéséhez beszerzi az érintett települési 

nemzetiségi önkormányzat egyetértését. 

 

A Kazincbarcikai Tankerületi Központ fenti témában érkezett levelét az előterjesztés 1. 

melléklete tartalmazza.  

 

Az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 

törvény 2.§ 4. a) pontja szerinti nemzetiségi köznevelési intézménynek minősül, mert alapító 

okirata tartalmazza a nemzetiségi nevelés-oktatási feladatot, amit ténylegesen el is lát az intézmény 

tanulóinak 100%-os bevonásával. Ennek megfelelően az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatot 

egyetértési jog illeti meg. 

 

 Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen!  

 

  



 
 

1. melléklet 
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Határozati javaslat 

 

 Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/2023. (XI.08.) határozata  

az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatójának 

megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta 

és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdésre való 

hivatkozással az alábbi döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület Pénzesné Barta Krisztina igazgatói, magasabb vezetői kinevezésével 

egyetért. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola 

igazgatójának megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról.     

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

26/2023. (XI.08.) határozata  

az Ózdi Apáczai Csere János Általános Iskola igazgatójának 

megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta 

és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdésre való 

hivatkozással az alábbi döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület Pénzesné Barta Krisztina igazgatói, magasabb vezetői kinevezésével 

egyetért. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) NAPIREND 

 

Beszámoló a 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatási szerződés megkötéséről  

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A B-A-Z. Vármegyei Kormányhivatal Ózdi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály tájékoztatása 

alapján a Belügyminisztérium döntése szerint a 2023. évben induló hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatási programok 2024. február 29. napjáig tartanak.  

 

Ennek értelmében az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. december 1. és 2024. 

február 29. között, 12 fővel tovább folytatja a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

programját. Értékteremtő munkafolyamatokat végzünk továbbra is szeméttároló edények és  

virágtartó ládák gyártásával. A téli időszakban pedig a csúszásmentesítési feladatok elvégzése 

is a közfoglalkoztatott dolgozók feladata lesz. A 3600 Ózd, József Attila út 3-13. közötti 

Ifjúsági Park tisztán tartása és karbantartási feladok (padok, asztalok festése, színpad, filagóriák 

felületkezelése) is folyamatos a közfoglalkoztatott dolgozók bevonásával.  Nagy segítséget 

jelent, hogy a program 100%-os bértámogatást és 10%-os közvetlen költség támogatást nyújt.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen 

 

Határozati javaslat 

 

 Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/2023. (XI.08.) határozata  

a 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szerződés 

megkötéséről szóló beszámolóról 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta  

és az alábbi döntést hozta:  

 

A 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú szerződés megkötéséről szóló 

beszámolóval egyetért. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatási szerződés megkötéséről szóló beszámoló elfogadásáról.      

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

27/2023. (XI.08.) határozata  

a 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szerződés 

megkötéséről szóló beszámolóról 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta  
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és az alábbi döntést hozta:  

 

A 2023. december 1-jén induló hosszabb időtartamú szerződés megkötéséről szóló 

beszámolóval egyetért. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

3.) NAPIREND  

 

Egyebek 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat minden évben megajándékozza az alsó tagozatos 

halmozottan hátrányos helyzetű roma gyermekeket Mikulás- nap alkalmából. A megnövekedett 

energiaárak miatt nagyon szűkös a költségvetésünk, ezért támogatási kérelemmel fordulunk a 

városban lévő vállalkozókhoz. Bízunk benne, hogy idén is sikerül a mélyszegénységben élő 

roma gyermekeknek szebbé tenni a karácsonyi ünnepkört.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, Váradi József elnök az Ózdi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat ülését befejezettnek nyilvánította. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

                    Berki Lajos                   Váradi József 

           jegyzőkönyv-hitelesítő                       elnök 


